4  
Jesus plenus sp̄us sancto regressus est a iordanē ieiunans q̄draginta dieb⁹ esurit. et tentabat a diabolo. consummata tentatione diabolus recessit ab eo vscq̄ ad tempus. Jesus regressus in virtute sp̄us in galileā et fama exiit p̄ vniuersaz regionē de illo venit naçareth et intrauit synagogā et legit in libro esiae p̄pheste. Spus dñi tc. omnes testimoniū dabant illi dicebant qz filius ioseph est. iesus dicit: Nemo p̄pixeta accept⁹ est in patria sua. dicit heliā missum cū famē eset in sarepta ad viduam. et helisēum curasse a lepra naamā syrū. Ej̄citur de ciuitate iesus. et ducitur vscq̄ ad superciliuz montis vt precipitetur. demoniuz ej̄scit iesus ab homine. socrū symonis curat. et alios curat manus imponens demones

# Registrum

clamabant cū exirent. Tu es filius dei  
et increpans nō sinebat eos loqui. dixit  
oportet me euangelicare regnum dei.  
Cum turbe irruerent ad eum ut audi-  
rent verbum dei ascendit nauē petri do-  
cebat de nauicla turbas. Jesus dixit pe-  
tro: duc in altum et laxate retia vīa in ca-  
pturā. hoc facto p̄cluserunt piscinū multi-  
tudinē et rēte eoz rūpebas. qd̄ cum vide-  
ret petrus dixit. Ex a me: peccator sum  
dñe. dixit petro: ex hoc eris hoīes capiēs  
leprosum mūdat. et paralyticuz curat di-  
cūt iesus leui sedenti ad teloneum. Be-  
quere me. et fecit leui cōuiuitū. pharisei  
murmurabant et iesus dicit. Non egēt  
qui sani sunt medico et, pharisei dicūt  
iesu. quare discipuli iobis ieiunant fre-  
quēter: post hec iesus dicit similitudinē  
de cōmissura vestimenti noui. et nemo  
mittit vinū nouū in v̄tres veteres.

Discipuli sabbato spicas vellunt. iesus  
dicit q̄d̄ dauid in domo dei panes p̄posi-  
tions sumpfit. Manū aridā hñtem cu-  
rat. apostolos elegit in monte. in loco cā  
pestri multos curat a languoribz: qz vir-  
tus ic̄. Octo beatitudines. post hoc dicit  
ve robis divitibz ve robis ic̄. Dicit dili-  
gite inimicos v̄ros. Qui te percutit in  
marillam p̄beric̄. et oī pertenti te tribue. p̄  
ut vultis vt facient robis hoīes ic̄. Si  
diligitis eos q̄ vos diligunt q̄ robis gra-  
est. Oſtuū date. nihil inde sperantes.  
Eſtote misericordes. nolite iudicare. ea  
dem mēſura q̄ ic̄. Nunqđ p̄t cecus ce-  
cū ducere: nō est discipulus sup mḡm.  
Enē primū trahem. vnaqueqz artur de  
fructu suo cogſciſ. Qui audit ſimōes et  
nō facit cui ſimilis est.

Seruū centurionis curat. filiū vidue  
mortuū fuscitat. Johānes mſit ad iesū  
Tu es q̄ venturus es ic̄. Et dñs cōmē-  
dat iobem. pharisei et legisperiti consiliū  
tei spreuerūt. Jesus dicit phariseis. qz  
dicūt iobem demoniū hñis: et filius hoīis  
homo vorator est. Oſulier peccatrix la-  
chrymis pedes iesu lauit.